28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 1152 / 2021 / GIGOV/SL

São Luís, 15 de Outubro de 2021

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pastos Bons
Av. Domingos Sertão, nº 2040, Pastos Bons - MA
CEP 65870-000 – Pastos Bons – MA

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Pastos Bons e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nº 916630/2021 - Operação 1076147-88 que tem por finalidade “pavimentação de
vias públicas no município de pastos bons - estado do maranhão.”.

2 O valor repassado é de R$ 481.104,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e cento e quatro reais) , tendo
o Município de Pastos Bons se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 896,00 (oitocentos e
noventa e seis reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 31/10/2024.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva Governo São Luís - MA.

Respeitosamente,

DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA
Coordenador de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

ODIRLEI SUDATTI
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

		2021-10-15T16:12:04-0300
	DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA:25792407304

		2021-10-18T18:36:20-0300
	ODIRLEI SUDATTI:01905293933